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Données déclarées au 31/12/2015

Nature des déchets

DIV9-06 (0,001m3)

Sl: solides incinérables (0,0002m3)
DIV9-06 (0,05m3)

SO: solides organiques (0,005m3)

S01 (0,0002m3)

S01 (0,0002m3)

S01 (0,0001m3)

LS-LH : Solvants et Huiles Liquides (0,035m3)
Déchets gérés en décroissance

SNI: solides non incinérables (0,035m3)
DIV6-06 (0,000002m3)

LA: liquides aqueux (0,02m3)

Volume déclaré

(en m? Activité

it déclarée (en Radionucléides
éequivalent MBq)

conditionné) q

- 1,77.10' 235y, 238y

_ _ 1870g

0,05 _ 235U 238U

- 3,70.10 °H

- 3,63.10° #6Ra

_ _ 1370g

B R 1334

- 2,03.10? 14c, 3H

0,05 - 129, %5
0,024 1,70.10" ®H, ¥7Cs

- _ 226Ra 210Pb
- 1,46.102 3H
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Catégorie

FA-VL

FMA-VC

FA-VL

FMA-VC

AUTRES

AUTRES

AUTRES

FMA-VC

VTC

FMA-VC

FA-VL

FMA-VC

DIV9

F3-7-01

DIV9

F3-7-01

S01

S01

S01

F3-7-01

DGD

F3-01

DIV6

F3-7-01
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